

Danstone ApS
Trandumvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020

Søren Hagen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danstone ApS Trandumvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 96
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	SS Holding, Skive IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som murerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.736 t.kr. mod 4.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod -172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.735.794	4.590.024
1 Personaleomkostninger	-1.414.250	-4.715.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.626	-88.960
Driftsresultat	227.918	-214.231
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.913	-6.374
Resultat før skat	203.005	-220.605
3 Skat af årets resultat	-44.990	48.324
Årets resultat	158.015	-172.281
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	108.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-172.281
Disponeret i alt	158.015	-172.281

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	100.900	113.512
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>119.416</u>	<u>320.057</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.316</u>	<u>433.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.316</u>	<u>433.569</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.325	926.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
Udskudte skatteaktiver	740	45.730
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	20.000
Andre tilgodehavender	750	47.170
Periodeafgrænsningsposter	<u>101.212</u>	<u>27.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>197.027</u>	<u>1.067.680</u>
Likvide beholdninger	<u>610.342</u>	<u>41.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>807.369</u>	<u>1.108.944</u>
Aktiver i alt	<u>1.027.685</u>	<u>1.542.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	82.532	-25.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>182.532</u>	<u>24.518</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.571	240.959
Anden gæld	823.582	1.277.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.153	1.517.995
Gældsforpligtelser i alt	<u>845.153</u>	<u>1.517.995</u>
Passiver i alt	<u>1.027.685</u>	<u>1.542.513</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.170.899	4.105.842
Pensioner	191.304	516.927
Andre omkostninger til social sikring	9.088	27.075
Personalemkostninger i øvrigt	42.959	65.451
	1.414.250	4.715.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.913	6.374
	24.913	6.374
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	44.990	-48.324
	44.990	-48.324
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	126.124	405.069
Tilgang	0	96.100
Afgang	0	-311.169
Kostpris 31. december 2019	126.124	190.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	12.612	85.012
Årets afskrivninger	12.612	81.014
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-95.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	25.224	70.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	100.900	119.416

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-25.483	146.799
Årets overførte overskud eller underskud	108.015	-172.281
	<u>82.532</u>	<u>-25.482</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-32 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har deponeret i alt 207 t.kr i pengeinstitutter til sikkerhed for arbejdsgarantier på i alt 236 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SS Holding, Skive IVS, CVR-nr. 37589810 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.